1

证券代码：002405    证券简称：四维图新    公告编号：2025-005

北京四维图新科技股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京四维图新科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属

公司合肥杰发科技有限公司（以下简称“杰发科技”）、北京世纪高通

科技有限公司（以下简称“世纪高通”）获得中国国家知识产权局颁

发的发明专利证书，具体情况如下：

2

专利名称 专利号 专利申请日 专利类型 专利权人 专利简介

电子设备的屏幕初

始化方法及其相关

装置

ZL202110112227.5 2021-01-27 授权发明 杰发科技

本申请提供电子设备的屏幕初始化方法及其相关装置。本申请可

以解决开发阶段屏幕调试繁琐和无法满足客户在已量产固件的基

础上支持新的屏幕的弊端，在用户选用新的屏幕时，无需将新屏幕

的驱动添加到电子设备中。

单体化模型的确定

方法及通信装置
ZL202011053213.2 2020-09-29 授权发明 世纪高通

本申请公开了一种单体化模型的确定方法以及通信装置，涉及三

维建模技术领域，用于在大量建筑物需要进行单体化的情况下，减

少人工操作，提高工作效率。本申请实施例应用于建筑物的单体化

的过程。

路况确定方法、装置

及可读存储介质
ZL202310026047.4 2023-01-09 授权发明 世纪高通

本申请公开了一种路况确定方法、装置及可读存储介质，涉及道路

安全技术领域，用于提高目标路况的精准度。

3

上述专利的取得是公司下属公司坚持持续创新的新成果，上述专

利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但有助于完善公司

知识产权保护体系，充分发挥自主知识产权优势，并形成持续创新机

制，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二五年三月三日